رشتی، میرزا حبیب‌الله، *کتاب الغصب*، (تصحیح و تحقیق: حسن قاسمی)، چاپ اول، (تهران: انتشارات مدرسه عالی شهید مطهری، ۱۳۸۸ ه.ش).

الریسونی، احمد، *نظریه المقاصد عند الامام الشاطبی*، (بیروت: مؤسسه الجامعه الدراسات، ۱۴۱۲ ه.ق).

- زحیلی، وهبه، نظریه الضمان او احکام المسئولیه المدنیه و الجنایه فی الفقه الاسلامی: درسه مقارنه، چاپ نهم، (بیروت: ثقافه الاختلاف- دارالفکر، ۱۴۳۳ هـ ق (۲۰۱۲ م)).
- سبحانی، جعفر، ایضاحات السنیه للقواعد الفقهیه، جلد اول، (قم: مؤسسه امام صادق (ع)، ۱۴۳۵ هـ ق). سبزواری، سید عبدالاعلی، مهذب الاحکام فی بیان الحلال و الحرام، چاپ چهارم، جلد بیست و یکم (قم: مؤسسه المنار، ۱۴۱۳ هـ ق).
- سبزواری، محمد، کفایه الاحکام، چاپ اول، جلد دوم (اصفهان: انتشارات مهدوی، بی تا).
- سراج، محمد احمد، ضمان العدوان فی الفقه الاسلامی: درسه مقارنه باحکام المسئولیه التفصیریه فی القانون، (القاهره: دارالثقافه للنشر و التوزیع، ۱۴۱۰ هـ ق / ۱۹۹۰ م).
- السنهوری، عبدالرزاق احمد، الوسیط فی شرح قانون المدنی الجدید، جلد نهم، (بیروت: داراحیاء التراث العربی، ۱۹۹۵ م).
- عاملی کرکی، علی بن حسین (محقق ثانی)، جامع المقاصد فی شرح القواعد، چاپ دوم، جلد ششم، (قم: مؤسسه آن البیت (ع)، ۱۴۱۴ هـ ق).